1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 02 – Edição 082 | Sexta-feira, 27 de junho de 2014| www.cmpa.mg.gov.br

Edição 082 | Sexta-feira, 27 de junho de 2014

PORTARIA Nº 57/2014

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AO SR. LUIZ GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ,
ANALISTA LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Gilberto Guimarães Barreiro e conforme dispõe o artigo 162 da Lei nº 1042/71, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Conceder ao servidor Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz, Analista Legislativo,

Matrícula 317, adicional quinquenal sobre seus vencimentos, conforme descrição abaixo:

Nome Matr Cargo Quinq. À partir de

Luiz Guilherme Ribeiro da
Cruz

317 Analista Legislativo 1º 02/06/2014

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da

dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de junho de 2014.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 26 de Junho de 2014.

GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

CONTRATO Nº 09/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Carimbos e Placas 2001 Ind. E Com. Ltda.
Decorrência: Pregão 10/2014.
Objeto: Aquisição de quadro de avisos e placas de identificação em aço inox para setores desta Casa; placas títulos e
medalhas de homenagem em aço inox para a Coordenadoria de Comunicação da Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Data da Assinatura: 13/06/2014
Valor estimado: R$ 18.950,00 (dezoito mil, novecentos e cinqüenta reais).
Dotações orçamentárias: 01 01 01 031 0021 8003 339030 (Ficha 13)
                                           01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 02 - Edição 082                                                                                                                                                                            Sexta-feira, 27 de junho de 2014

Portaria

Licitações

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 02 – Edição 082 | Sexta-feira, 27 de junho de 2014| www.cmpa.mg.gov.br

Edição 082 | Sexta-feira, 27 de junho de 2014

CONTRATO Nº 10/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Geos Clean Ltda.
Decorrência: Pregão 11/2014.
Objeto: Aquisição de material de higiene e dispensers.
Vigência: 12/06/2014 a 31/12/2014.
Data da Assinatura: 12/06/2014
Valor estimado: R$ 2.089,00 (dois mil e oitenta e nove reais).
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

CONTRATO Nº 11/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Império Distribuidora de Descartáveis e Limpeza Ltda. - EPP
Decorrência: Pregão 11/2014.
Objeto: Aquisição de material de higiene e dispensers.
Vigência: 12/06/2014 a 31/12/2014.
Data da Assinatura: 12/06/2014
Valor estimado: R$ 4.513,96 (quatro mil quinhentos e treze reais e noventa e seis centavos).
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

CONTRATO Nº 12/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Jplus Serviços, Comércio e Distribuição Ltda
Decorrência: Pregão 11/2014.
Objeto: Aquisição de material de higiene e dispensers.
Vigência: 12/06/2014 a 31/12/2014.
Data da Assinatura: 12/06/2014
Valor estimado: R$ 7.584,50 (sete mil quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

		2014-06-27T11:34:35-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:17155649600